
Bio-Rad spol s r.o. Potvrzení objednávky

Najdete nás na WEBu: www.bio-rad.com/contact                   
www.bio-rad-antibodies.com

Číslo Potvrzení: 1007499608 

Datum objednávky:22-LED-2024

Strana 1 /1

Pro: E-mail: podatelna@ruk.cuni.cz Tel:

Vaše číslo obj.: 2241310019/158 Dodací podmínky: DDP VESTEC

Poznámky k objednávce:

Odběratel: 1082561
UNIVERZITA KARLOVA
Ovocný trh. 560/5
110 00 Praha 1 Česká republika

Dodací adresa: 2101143
BIOCEV# -UK
1.lékařská fakulta
Průmyslová 595
252 50 Vestec Česká republika
Zahradník Jiří,420325873022,

Fakturační adresa: 3005698
UNIVERZITA KARLOVA - 1.LF
Kateřinská 1660/32
120 00 Praha Česká republika

Řádek Číslo produktu

Popis

Obj. 
množství

Potvrzené 
množství

Šarže

Předpokládané 
datum dodávky

Datum 
expirace

Jednotk. 
cena

Částka

10 1841100

C1000 TOUCH THERMAL CYCLER 
CHASSIS

ADD 1 UNIT of POWER CABLE 85622 
ZTNN

1 ks 1 ks 16-ÚNO-2024 117.000,00 117.000,00

20 I20C640PT/103

 LSG EE (Eastern Europe) Laptop

1 ks 1 ks 25-LED-2024 23.000,00 23.000,00

Mezisoučet 140.000,00

Daň 29.400,00

Celkem CZK 169.400,00

Všechny poplatky jsou pouze orientační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou být na 
tomto formuláři prázdné. Datum odeslání odpovídá aktuálnímu stavu zásob a může se změnit, dokud nebude objednávka 
dokončena. Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a balení, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude 
zaslán e-mailem při odeslání objednaného zboží. Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-
Rad, které jsou dostupné na adrese www.bio-rad.com/terms-conditions




